CIRCULAR 04/2021

Escrito por Publicações
Qui, 10 de Junho de 2021 17:36 - Última atualização Qui, 10 de Junho de 2021 17:37

Nova Santa Rita, 10 de junho de 2021.

CIRCULAR 04/2021

Prezados Beneficiários,

Informamos que em 11 de junho de 2021 abrirá a agenda da odontóloga Seila para
atendimentos na sede do Imas, que a partir de agora funcionará da seguinte forma: Serão 8
(oito) atendimentos semanais e uma média de 32 (trinta e dois) atendimentos mensais. Sendo
que assim que tiver preenchido este número de atendimentos a agenda será fechada
novamente. Será aberta uma nova agenda sempre dez dias antes do encerramento da agenda
atual. Essa medida está sendo adotada durante a pandemia. O beneficiário agendado será
atendido e nessa consulta terá o máximo de demandas realizadas.

Agende seu horário pelo número 3479-2912.

 1 / 2

CIRCULAR 04/2021

Escrito por Publicações
Qui, 10 de Junho de 2021 17:36 - Última atualização Qui, 10 de Junho de 2021 17:37

Contamos com a compreensão de todos.

Atenciosamente,

Reginaldo Adornes Monteiro

Presidente

 2 / 2